
  

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 8E5DFEAE1FF90A9059C085C98842D1B03891085B 

 Processo Adm. Nº.: 51/2024 

Edital: EDITAL DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL – TRADICIONAL OBRA COMUM DE 

ENGENHARIA Nº 12/2024. 

Forma de Julgamento: Menor Preço/Item 

Regime de Execução: Indireta/Empreitada por Preço Global 

Objeto: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL NA 

COMUNIDADE LINHA VISTA ALEGRE, COMUNIDADE VILA GAÚCHA INTERIOR DO 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC E NA RUA JOÃO GOULART BAIRRO CENTRO, E 

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAL NA RUA MARCELINA DOS SANTOS NO BAIRRO 

APARECIDA CONFORME MEMORIAIS DESCRITIVOS, ORÇAMENTOS, 

CRONOGRAMAS E PROJETOS EM ANEXO. 

Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 14/06/2024. 

Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 14/06/2024. 

A íntegra do Edital e esclarecimentos, poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito 

à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 13:30 e das 

13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (49) 3346-3242 ou no site do Município de Quilombo, no seguinte 

endereço: http:/www.quilombo.sc.gov.br 

 

Quilombo, 24 de maio de 2024. 

 

 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


		2024-05-24T08:34:26-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




